АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2023                                                                                                    № 27
с.Новый Бурец

О внесении изменений в постановление администрации Новобурецкого сельского поселения от 21.12.2020 № 59  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений»

        В связи с изменением штатного расписания администрация Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести в постановление администрации Новобурецкого сельского поселения от 21.12.2020 № 59  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений» следующие изменения;
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   Новобурецкого сельского поселения                                   Л.В.Бажанова
  Приложение                                                                                                                  к постановлению администрации                                                                    Новобурецкого сельского поселения                                                                              от 15.08.2023 № 27

Перечень должностей                                                                                  муниципальной службы Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Новобурецкого сельского поселения к старшей группе должностей муниципальной службы:
      специалист 1 категории.
_____________